

SMLOUVA O DÍLO Č. 6617050088

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

1. **Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno 602 00**
zastoupené **primátorem Ing. Petrem Vokřálem**
IČ: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 111254222/0800
zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM
zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

dále jen "**objednatel**" na straně jedné

a

2. **MTc-stav, s.r.o.**
se sídlem: Slunečná 480/4, 634 00 Brno
zast.: Ivan Trunečka st.
zástupce pro věci smluvní: Ivan Trunečka st.
zástupce pro věci technické: Marek Novotný
IČ: 25538543
DIČ: CZ 699002617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31646

dále jen "**zhotovitel**" na straně druhé

t a k t o:

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci:

„Hybešova 12 – oprava volného bytu č. 7“

Rozsah díla:

Zhotovitel provede opravu volného bytu 2+ kk ve 3.NP objektu Hybešova 12 v Brně. V rámci opravy bude provedena nová elektroinstalace, nové rozvody plynu, nové trubní vedení ÚT, nové rozvody teplé a studené vody, nové kanalizační potrubí a nové SDK podhledy. Po rekonstrukci či výměně je nutno provést všechny provozní zkoušky – zkouška těsnosti kanalizace, zkouška těsnosti vody, zkouška plynu a topná zkouška. Práce budou probíhat v rozsahu dle technické zprávy č. 480/2015 vypracované společností Stavební kancelář KMZ, s.r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno ze 16. 12. 2015. Tato dokumentace byla zhotoviteli předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel tímto stvrzuje, že je s jejím obsahem seznámen.

Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu stavební zakázky, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, nabídky a rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Doba plnění

2.1
Zhotovitel se zavazuje provést dílo **do 28. 2. 2017**.

2.2
Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III. Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu **529.222,00 Kč** (dle předložené nabídky).

3.2
Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3
Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV. Cenové podmínky

4.1
Cena za provedení díla je cenou pevnou, zaručenou a nemůže být zvýšena ani proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku.

4.2
Cena za provedení díla nezahrnuje:
- hodnotu DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, podle platných obecně závazných daňových předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. **Na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 se zhotovitel zavazuje vystavit fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.**

V. Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. **Objednatel zálohy neposkytuje.**

5.2
Faktura je splatná do 21 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitelem. Zhotovitel doručí fakturu na Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a **odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeného.**

VI. Předání a převzetí díla

6.1
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně provedeného díla objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2
Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3
Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních účastníků
- b) název provedeného díla
- c) soupis provedeného díla
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle platných předpisů a vyhlášek.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla objednateli, resp. jeho částí, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní strany se dohodly, že v případě provedení díla s vadami či nedodělků uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.

8.4

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 10 % z ceny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy.

8.5

Pokud vznikne objednateli škoda nebo objednatel vynaloží jakékoliv náklady v důsledku prodlení s plněním povinnosti přiznat DPH, které bude způsobeno pozdním doručením faktury zhotovitelem (nedodržením lhůty uvedené v bodu 5.2 této smlouvy), odpovídá zhotovitel za škodu vzniklou objednateli a zhotovitel se zavazuje takto vzniklou škodu nebo vynaložené náklady objednateli nahradit.

8.6

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.7

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení
- zhotovitel porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení odstoupení od smlouvy zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Objednatel určuje osobu kontaktní: Lenka Spáčilová, tel. 542 175 052

9.3

Zhotovitel určuje osobu kontaktní: Marek Novotný

9.4

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případné vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Smlouva je sepsaná v 6 stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží zhotovitel.

10.4

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

10.5

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.6

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna R7/096 konanou dne 10. 1. 2017 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Brně dne 12. 1. 2017

Objednatel:

V Brně dne 12. 1. 2017

Zhotovitel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor správy majetku
Husova 3, 601 67 Brno
-007 -

R4/096 jednání Rady města Brna
konané dne 10. 1. 2017
p o v ě ř i l o

vedoucího Odboru správy majetku
podpisem této smlouvy

M T C[®]
STAV s.r.o.
Silnice č. 4, 634 00 Brno
IČ: 255 36 943, DIČ: CZ695012617
Tel./fax: 543 255 892, 543 255 824

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Hybesova12_zadani

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	529 222,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	529 222,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	529 222,00	79 383,30

Cena s DPH	v	CZK	608 605,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MLC[®]
STAV s.r.o.
Slunečná 4, 634 00 Brno
IČ: 255 38 543 DIČ: CZ699002617
Tel./fax: 543 255 892, 543 255 824

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

➤ Kód: IMPORT

Stavba: Hybesova12_zadani

Místo:

Datum: 14. 12. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	529 222,00	608 605,30
	PankHyb		
	esova12 - PankHybesova12 - Stavební...	529 222,00	608 605,30
	Sta		
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	529 222,00	608 605,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hybesova12_zadani

Objekt: PankHybesova12 - Sta - PankHybesova12 - Stavební...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				529 222,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				529 222,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	529 222,00	79 383,30
Cena s DPH		v	CZK	608 605,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

MITC[®]
STAV s.r.o.
Slunečná 4/ 634 00 Brno
IČ: 255 38 543 DIČ: CZ699002617
Tel./fax: 543 255 992, 543 255 824

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hybesova12_zadani

Objekt: PankHybesova12 - Sta - PankHybesova12 - Stavební...

Místo:

Datum:

14. 12. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	529 222,00
HSV - Práce a dodávky HSV	39 748,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 834,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 505,00
997 - Přesun sutě	16 524,00
998 - Přesun hmot	885,00
PSV - Práce a dodávky PSV	431 642,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 817,00
721 - Zdravotechnika - kanalizace, vodovod, zař. předměty	109 394,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	18 196,00
735 - Ústřední vytápění	127 773,00
762 - Konstrukce tesařské	3 942,00
763 - Konstrukce suché výstavby	83 425,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 462,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 964,00
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	22 875,00
776 - Podlahy povlakové	7 578,00
781 - Dokončovací práce - obklady	15 782,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 854,00
784 - Dokončovací práce - malby	14 580,00
M - Práce a dodávky M	54 832,00
21-M - Elektromontáže	54 832,00
OST - Ostatní	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	529 222,00

ROZPOČET

Stavba: Hybesova12_zadani

Objekt: PankHybesova12 - Sta - PankHybesova12 - Stavební...

Místo: Datum: 14. 12. 2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

529 222,00

HSV - Práce a dodávky HSV

39 748,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 834,00

1	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	15,000	129,00	1 935,00
2	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	15,000	36,10	542,00
3	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 345,00	1 345,00
4	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	8,500	223,00	1 896,00
5	K	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	17,000	48,70	828,00
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1,200	125,00	150,00
7	K	642953121	Osazování dřevěných leštěných dveřních zárubní a rámu dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	569,00	1 138,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 505,00

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	46,930	40,50	1 901,00
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	49,400	76,90	3 799,00
10	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 262,750	2,21	2 791,00
11	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,910	93,30	1 391,00
12	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,065	104,00	111,00
13	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	9,000	84,10	757,00
14	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	80,000	28,30	2 264,00
15	K	975053131	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m	4,200	290,00	1 218,00
16	K	978013191	Utlučením vnitřní vápenno nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,400	63,90	153,00
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,620	73,80	120,00

997 - Přesun sutě

16 524,00

18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,018	1 144,00	6 885,00
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	12,036	54,50	656,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,018	218,00	1 312,00
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	85,255	9,50	810,00
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,018	1 140,00	6 861,00

998 - Přesun hmot

885,00

23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,872	1 015,00	885,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

431 642,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 817,00

24	K	711-1 p.c	Rohové pásy do stěrky na rohy stěn a podlahy, D+M	m	9,800	210,00	2 058,00
25	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2	3,200	228,00	730,00
26	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou	m2	19,600	252,00	4 939,00
27	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,103	873,00	90,00

721 - Zdravotechnika - kanalizace, vodovod, zař. předměty

109 394,00

28	K	721-1	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	109 394,00	109 394,00
----	---	-------	-------------------------	-----	-------	------------	------------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

18 196,00

29	K	723-1	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	18 196,00	18 196,00
----	---	-------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------

735 - Ústřední vytápění

127 773,00

30	K	735-1	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	127 773,00	127 773,00
----	---	-------	-------------------------	-----	-------	------------	------------

762 - Konstrukce tesařské

3 942,00

31	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	9,600	339,00	3 254,00
32	K	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	10,500	48,90	513,00
33	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,133	1 318,00	175,00

763 - Konstrukce suché výstavby

83 425,00

34	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	21,330	1 130,00	24 103,00
35	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	8,160	1 238,00	10 102,00
36	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	3,400	265,00	901,00
37	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	58,980	42,70	2 518,00
38	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	10,200	43,60	445,00
39	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	8,500	54,40	462,00
40	K	763131325	SDK podhled desky 2xA 15 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	49,400	760,00	37 544,00
41	K	763132991	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 1,5 m2 deska 1xA 15	kus	1,000	706,00	706,00
42	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,000	836,00	836,00
43	M	590307290	konstrukce pro uchytení umyvadla s nástěnnými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	1,000	946,00	946,00
44	K	763173114	Montáž úchytu pro potrubí v SDK kci	kus	1,000	175,00	175,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	590307240	konstrukce k uchycení odpadního potrubí, průměr 50 mm, osová rozteč CW profilů 460 - 625 mm	kus	1,000	577,00	577,00
46	K	763173121	Montáž jednostranného nosníku pro pisoáry, umývatka a boilery v SDK kci	kus	1,000	273,00	273,00
47	M	590307280	konstrukce pro uchycení pisoáru, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	1,000	962,00	962,00
48	K	763173131	Montáž držáku kohoutu v SDK kci	kus	1,000	43,90	44,00
49	M	590307210	konstrukce pro uchycení kohoutů (průtokových ohřivačů atd.), osová rozteč CW profilů 460 - 625 mm	kus	1,000	537,00	537,00
50	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,747	835,00	2 294,00

766 - Konstrukce truhlářské

14 462,00

51	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	572,00	1 144,00
52	M	61162700R	dveře Sapeli Elegant Praktik 10, CPL bílá, plně 80x210 cm vč.obložk.zárubní a kování	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
53	M	61162701R	dveře Sapeli Elegant Praktik 10, CPL bílá, prosl. 1/3, 70x210 cm vč.obložk.zárubní a kování	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
54	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	4,000	21,20	85,00
55	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	274,00	274,00
56	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,071	833,00	59,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 964,00

57	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m ²	m ²	3,200	295,00	944,00
58	M	597-1	dlažba keramická dle výběru investora	m ²	3,360	300,00	1 008,00
59	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	3,200	9,72	31,00
60	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	3,200	38,90	124,00
61	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m ²	3,200	187,00	598,00
62	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m ²	6,400	33,70	216,00
63	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,093	464,00	43,00

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

22 875,00

64	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt	m ²	1,935	66,30	128,00
65	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m ²	6,400	14,60	93,00
66	M	611553510	podložka (Mirelon) pěnová 3 mm	m ²	7,040	13,70	96,00
67	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m ²	39,800	155,00	6 169,00
68	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m ²	39,800	2,59	103,00
69	K	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m ²	39,800	346,00	13 771,00
70	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m ²	39,800	62,50	2 488,00
71	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,032	833,00	27,00

776 - Podlahy povlakové

7 578,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	8,800	45,00	396,00
73	M	284110060	lišta speciální soklová PVC samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	9,680	47,20	457,00
74	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	10,500	55,00	578,00
75	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	6,400	180,00	1 152,00
76	M	284110180	PVC heterogenní zátěžové akustické, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, Bfl S1	m2	6,400	513,00	3 283,00
77	K	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	10,500	30,00	315,00
78	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	6,400	5,00	32,00
79	K	776990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	6,400	210,00	1 344,00
80	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,057	366,00	21,00

781 - Dokončovací práce - obklady

15 782,00

81	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,400	307,00	6 570,00
82	M	597-2	dodávka obkladů dle výběru investora	m2	22,256	300,00	6 677,00
83	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	21,400	42,10	901,00
84	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	21,400	38,90	832,00
85	K	781495152	Průnik obkladem hranatý o delší straně do 90 mm bez izolace	kus	8,000	76,10	609,00
86	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,416	464,00	193,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 854,00

87	K	783601811	Odstranění nátěrů z dřevěných oken, portálů a výkladců oškrábáním s obroušením	m2	7,925	110,00	872,00
88	K	783621121	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch dvojnásobné, 1x email a 1x tmel	m2	7,925	190,00	1 506,00
89	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	7,925	60,00	476,00

784 - Dokončovací práce - malby

14 580,00

90	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	149,400	11,50	1 718,00
91	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	149,900	24,00	3 598,00
92	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	149,900	61,80	9 264,00

M - Práce a dodávky M

54 832,00

21-M - Elektromontáže

54 832,00

93	K	21-M-1	Viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	54 832,00	54 832,00
----	---	--------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------

OST - Ostatní

3 000,00

94	K	Ost1	Rezerva na práce mimo rozpočet	kpl	0,150	20 000,00	3 000,00
----	---	------	--------------------------------	-----	-------	-----------	----------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16-25 Hybešova 12, Brno**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **MTC-stav, s.r.o.** IČO: **25538543**
Slunečná 4 DIČ: **CZ699002617**
63400 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	247 162,98
MON	63 031,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	310 194,48

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	310 194,48 CZK
Snížená DPH	15 %	46 529,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,48 CZK

Cena celkem s DPH **356 723,00 CZK**

v Brně

dne 15. 12. 2016

M T C[®]
STAV s.r.o.
 Slunečná 4, 634 00 Brno
 IČ: 255 38 543 DIČ: CZ699002617
 Tel./fax: 543 255 892; 543 255 824

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava bytu	310 194	0	46 529	356 724	100
01	ZTI	109 394	0	16 409	125 804	35
02	Plyn	18 196	0	2 729	20 925	6
03	ÚT	127 773	0	19 166	146 938	41
04	Elektroinstalace	54 832	0	8 225	63 056	18
Celkem za stavbu		310 194	0	46 529	356 724	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			6 378,50	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 349,42	10
722	Vnitřní vodovod	PSV			28 551,00	9
723	Vnitřní plynovod	PSV			14 878,56	5
725	Zařizovací předměty	PSV			46 662,57	15
731	Kotelny	PSV			55 319,27	18
733	Rozvod potrubí	PSV			33 386,77	11
734	Armatury	PSV			8 681,60	3
735	Otopná tělesa	PSV			18 264,99	6
783	Nátěry	PSV			4 690,30	2
100	HZS	MON			8 200,00	3
M21	Elektromontáže	MON			54 831,50	18
Cena celkem					310 194,48	100

Položkový rozpočet

S:	16-25	Hybešova 12, Brno
O:	01	Oprava bytu
R:	01	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				3 831,38
1	713-01	MTZ tepelně izol.trubic vč.pomoc.mont.mat	m	67,00000	45,00	3 015,00
2	713-02	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 20/5	m	30,00000	7,70	231,00
3	713-03	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 25/5	m	3,00000	9,90	29,70
4	713-04	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 32/5	m	11,00000	12,50	137,50
5	713-05	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 20/9	m	20,00000	14,80	296,00
6	713-06	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 25/9	m	3,00000	16,30	48,90
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	37,58100	1,95	73,28
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				30 349,42
8	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	178,50	357,00
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	195,00	1 950,00
10	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	623,00	2 492,00
11	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	330,00	1 980,00
12	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	4,00000	463,50	1 854,00
13	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	30,00000	508,00	15 240,00
14	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	56,60	113,20
15	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	62,70	250,80
16	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	93,30	93,30
17	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	56,00000	21,30	1 192,80
18	721-01	Dod+mtz větrcí souprava HL810 DN100	ks	1,00000	719,00	719,00
19	721-02	Napojení na stáv.kanal.potrubí	soub	1,00000	1 350,00	1 350,00
20	721-03	Tepelně izol.trubice 110/20 izolace odpadního potrubí DN100	m	15,00000	120,00	1 800,00
21	721-04	MTZ tepel.isol.trubice vč.pomoc.mont.mat	m	15,00000	30,00	450,00
22	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	298,42100	1,70	507,32
Díl:	722	Vnitřní vodovod				28 551,00
23	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	30,00000	245,50	7 365,00
24	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm	m	3,00000	298,50	895,50
25	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm	m	11,00000	361,50	3 976,50
26	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm	m	20,00000	250,00	5 000,00
27	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm	m	3,00000	305,00	915,00
28	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00000	172,00	344,00
29	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,00000	346,50	1 039,50
30	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	2,00000	85,90	171,80
31	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	3,00000	79,10	237,30
32	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	2,00000	88,50	177,00
33	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	67,00000	33,40	2 237,80
34	722-01	Vypouštěcí ventil DN10	ks	1,00000	185,00	185,00
35	722-02	Vypouštěcí ventil DN15	ks	1,00000	198,00	198,00
36	722-03	Ventil uzavírací do plastového potrubí D25	ks	2,00000	364,00	728,00
37	722-041	Ventil uzavírací do plastového potrubí D32	ks	1,00000	435,00	435,00
38	722-042	Ventil uzavírací s vyp.do plast potrubí D32	ks	1,00000	519,00	519,00
39	722-05	Ventil zpětný do plastového potrubí D25	ks	1,00000	460,00	460,00
40	722-06	Dod+mtz poj.ventil na SV DN15, 600 kPa	ks	1,00000	465,00	465,00
41	722-07	Dod+mtz manometr 0-1MPa, vč.tlakom.ventilu, vč.tlakom.smyčky	soub	1,00000	1 020,00	1 020,00
42	722-08	Dod+mtz bytový vodoměr na SV	ks	1,00000	857,00	857,00
43	722-09	Napojení na stávající rozvod vody	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00

44	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	282,26400	1,15	324,60
Díl:	725	Zařizovací předměty				46 662,57
45	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	713,00	713,00
46	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	600,00	600,00
47	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	817,00	817,00
48	725219502R00	Montáž polosloupu k umyvadlu	soubor	1,00000	131,50	131,50
49	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 314,00	1 314,00
50	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 097,00	1 097,00
51	725319201R00	Montáž ostatních typů dřezů	soubor	1,00000	574,00	574,00
52	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00000	1 990,00	1 990,00
53	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	4,00000	185,00	740,00
54	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	166,50	333,00
55	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	298,50	298,50
56	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	63,50	63,50
57	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	114,50	114,50
58	725-01	Umývadlo s 1otv. 55 cm, JIKA LYRA PLUS	ks	1,00000	950,00	950,00
59	725-02	Instal.sada pro umývadlo JIKA LYRA PLUS	ks	1,00000	200,00	200,00
60	725-03	Polosloup JIKA LYRA PLUS	ks	1,00000	1 290,00	1 290,00
61	725-04	Prvek pro záv.WC se splach.nádržkou pro zazdění nebo předězdění KOMBIFIX ECO	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
62	725-05	Ovládací tlačítko splach. 2 polohy SIGMA 01 GEBERIT	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
63	725-06	Závěsný klozet, hluboké splach. JIKA LYRA PLUS	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00
64	725-07	WC sedátko	ks	1,00000	200,00	200,00
65	725-08	Sprch.vanička čtvrkruhová 80 cm RAVAK + nožičky	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
66	725-09	Sprchový kout čtvrkruhový 80 cm, h=185cm RAVAK	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00
67	725-10	Dod umývadl.baterie stojánková mísící bez výpusti JIKA DINO	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
68	725-11	Dod dřezová stoj.baterie mísící bez výpusti JIKA DINO	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
69	725-12	Dod sprch.baterie mísící nástěnná JIKA DINO	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00
70	725-13	Dod sprch.souprava (tyč+hadice+růžice)	kpl	1,00000	600,00	600,00
71	725-14	Dod+mtz pračkový ventil 1/2"x3/4"	ks	1,00000	440,00	440,00
72	725-15	Lahvový zápach.uzáv. pro umývadlo HL132 DN40	ks	1,00000	196,00	196,00
73	725-16	Odpadní ventil 5/4" pro umývadlo HL15.1	ks	1,00000	138,00	138,00
74	725-17	Dřezová zápach.uzávěrka HL100G DN50	ks	1,00000	238,00	238,00
75	725-18	Odpadní ventil s přepadem HL15U	ks	1,00000	350,00	350,00
76	725-19	Zápach.uzávěrka pro sprch.vaničku DN50	ks	1,00000	600,00	600,00
77	725-20	Podomítková zápach.uzáv.pro myčku HL404.1	ks	1,00000	1 031,00	1 031,00
78	725-21	Vtok se zápach.uzáv.proti vyschnutí HL21	ks	2,00000	357,00	714,00
79	725-22	Elektrický zás.ohřivač vody TATRAMAT ELOV120, ležatý, objem 120 l, příkon. 2 kW	ks	1,00000	8 690,00	8 690,00
80	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	465,23000	0,30	139,57

Položkový rozpočet

S:	16-25	Hybešova 12, Brno
O:	01	Oprava bytu
R:	02	Plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	723	Vnitřní plynovod				14 878,56
1	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	12,00000	294,00	3 528,00
2	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	8,00000	405,50	3 244,00
3	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	5,00000	399,50	1 997,50
4	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	0,40000	251,50	100,60
5	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	0,80000	271,00	216,80
6	723190202R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15	soubor	1,00000	999,00	999,00
7	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	1,00000	1 142,00	1 142,00
8	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	25,90	51,80
9	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	25,00000	22,30	557,50
10	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	195,50	195,50
11	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,00000	71,00	71,00
12	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	1,00000	87,10	87,10
13	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	1,00000	95,60	95,60
14	723-01	Dod plynový kulový kohout DN15, atest plyn	ks	1,00000	295,00	295,00
15	723-02	Dod plynový kulový kohout DN20 atest plyn	ks	1,00000	400,00	400,00
16	723-03	Dod plynový kulový kohout DN25 atest plyn	ks	1,00000	528,00	528,00
17	723-04	Napojení na stáv.potrubí plynu	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00
18	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	147,09400	1,15	169,16
Díl:	783	Nátěry				1 317,50
19	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	25,00000	52,70	1 317,50
Díl:	100	HZS				2 000,00
20	100-01	Revize plynovodu+úřední tlak.zkouška+zápis	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	16-25	Hybešova 12, Brno
O:	01	Oprava bytu
R:	03	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				2 547,12
1	713-01	MTZ tepelné izol.trubic vč.pomoc.mont.mat	m	42,00000	45,00	1 890,00
2	713-02	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 12/13	m	24,00000	13,90	333,60
3	713-03	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 15/13	m	16,00000	14,90	238,40
4	713-04	Tepelně izol.trubice TUBOLIT DG 18/13	m	2,00000	18,20	36,40
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	24,98400	1,95	48,72
Díl:	731	Kotelny				55 319,27
6	731249312R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,00000	3 555,00	3 555,00
7	731-01	Dod kotel kond.závěsný THERM 14KDA	ks	1,00000	29 900,00	29 900,00
8	731-02	Dod odkouření THERM-vertikální komínek coax. prům. 60/100	kpl	1,00000	1 590,00	1 590,00
9	731-03	Dod odkouření THERM průchodka šikmou střechou prům.125 mm	ks	1,00000	590,00	590,00
10	731-04	Dod odkouření THERM trubka souosá 60/100 délka 1m	ks	9,00000	790,00	7 110,00
11	731-05	Dod odkouření THERM vsuvka s kontrol.otvorem prům. 60/100	ks	1,00000	1 090,00	1 090,00
12	731-06	Dod odkouření THERM příruba prům. 60/100 s měřicími otvory	ks	1,00000	590,00	590,00
13	731-07	Dod prostorový termostat digitální PT59 týdenní program	ks	1,00000	2 390,00	2 390,00
14	731-08	MTZ turbodkouření	m	9,00000	700,00	6 300,00
15	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	531,15000	4,15	2 204,27
Díl:	733	Rozvod potrubí				33 386,77
16	733163101R00	Potrubí z měděných trubek D 12 x 1,0 mm	m	24,00000	251,50	6 036,00
17	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	34,00000	279,50	9 503,00
18	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	38,00000	324,50	12 331,00
19	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	10,00000	374,00	3 740,00
20	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	106,00000	6,70	710,20
21	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	323,20200	3,30	1 066,57
Díl:	734	Armatury				8 681,60
22	734209102R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	10,00000	19,50	195,00
23	734209105R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	5,00000	25,70	128,50
24	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	3,00000	78,70	236,10
25	734209123R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1/2	kus	10,00000	82,90	829,00
26	734-01	Dod vypouštěcí kulový ventil DN10	ks	8,00000	185,00	1 480,00
27	734-02	Dod automatický odvzd.ventil R88I DN10 GIACOMINI	ks	2,00000	340,00	680,00
28	734-03	Dod termostatická rad.hlavice kapal. R460 GIACOMINI	ks	5,00000	305,00	1 525,00
29	734-04	Kulový kohout R250D DN20 GIACOMINI	ks	2,00000	216,00	432,00
30	734-05	Filtr R74A DN 20 GIACOMINI	ks	1,00000	307,00	307,00
31	734-06	Termostat.rad.ventil přímý R412TG 1/2"x16 GIACOMINI	ks	3,00000	229,00	687,00
32	734-07	Termostat.rad.ventil rohový R411TG 1/2"x16 GIACOMINI	ks	2,00000	245,00	490,00
33	734-08	Regul.rad.šroubení s vyp., přímé R715TG 1/2"x16 GIACOMINI	ks	3,00000	320,00	960,00
34	734-09	Regul.rad.šroubení s vyp., rohové R714TG 1/2"16	kus	2,00000	350,00	700,00
35	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	86,49600	0,37	32,00
Díl:	735	Otopná tělesa				18 264,99

36	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	5,00000	96,60	483,00
37	735156643R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 500/ 700	kus	1,00000	2 485,00	2 485,00
38	735156743R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 500/ 700	kus	1,00000	3 570,00	3 570,00
39	735156744R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33 500/ 800	kus	2,00000	3 810,00	7 620,00
40	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	1,00000	200,00	200,00
41	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33	kus	3,00000	301,00	903,00
42	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	283,50	283,50
43	735-01	Trubk.otopné těleso KLC-1820/600	ks	1,00000	2 223,00	2 223,00
44	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	177,67500	2,80	497,49
Díl:	783	Nátěry				3 372,80
45	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	64,00000	52,70	3 372,80
Díl:	100	HZS				6 200,00
46	100-01	Topná zkouška	hod	24,00000	150,00	3 600,00
47	100-02	Kotel THERM - uvedení do provozu	soub	1,00000	2 600,00	2 600,00

Položkový rozpočet

S:	16-25	Hybešova 12, Brno
O:	01	Oprava bytu
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				54 831,50
1	210-01	Rozvaděč RB 18 mod	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
2	210-02	Jistič 16A/1f	ks	8,00000	220,00	1 760,00
3	210-03	Jistič 10A/1f	ks	3,00000	215,00	645,00
4	210-04	Proudový chránič 25A/2/0,03	ks	1,00000	1 780,00	1 780,00
5	210-05	Krabice KU 68	ks	40,00000	65,00	2 600,00
6	210-06	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	15,00000	43,50	652,50
7	210-07	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	100,00000	43,50	4 350,00
8	210-08	Kabel CYKY 3x2,5	m	150,00000	49,50	7 425,00
9	210-09	Drát CY6	m	5,00000	47,00	235,00
10	210-10	Dom.telefon	ks	1,00000	880,00	880,00
11	210-11	Svorka Bernard+Cu pásek	ks	3,00000	80,00	240,00
12	210-12	Vypínač č.1	ks	4,00000	235,00	940,00
13	210-13	Vypínač č.5	ks	2,00000	240,00	480,00
14	210-14	Vypínač č.6	ks	4,00000	245,00	980,00
15	210-15	Jednozásuvka	ks	32,00000	217,00	6 944,00
16	210-16	Mont.rám.Zamac	ks	40,00000	55,00	2 200,00
17	210-17	Jednorámeček	ks	40,00000	45,00	1 800,00
18	210-18	Sv.LED 25W	ks	4,00000	780,00	3 120,00
19	210-19	Sv.LED 18W	ks	5,00000	770,00	3 850,00
20	210-20	LED pásek kuch.linka	ks	2,00000	900,00	1 800,00
21	210-21	Al.lišta na LED pásek	ks	1,00000	500,00	500,00
22	210-22	Trafo LED pásek 60W	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
23	210-23	Pomocný materiál	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
24	210-24	Revize	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
25	210-25	Pomocné stav.práce	soub	1,00000	4 500,00	4 500,00